

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : งานจ้างก่อสร้างอาคารพัสดุธนาคารออมสินภาค 6 จังหวัดนครสวรรค์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารออมสินภาค 6 จังหวัดนครสวรรค์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 604,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานจ้างก่อสร้างอาคารพัสดุธนาคารออมสินภาค 6 จังหวัดนครสวรรค์ โดยมีรายละเอียดของงานดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ 16 ต.ค. 63 เป็นเงิน 604,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นางสาวศิรินุช	กลิ่นขจร	ประธานกรรมการ	ลายมือชื่อ..... 
7.2 นายอดุลย์	ศรีทรัพย์	กรรมการ	ลายมือชื่อ..... 
7.3 นายธิดิชนินทร์	ธนพงศ์วัฒนา	กรรมการ	ลายมือชื่อ..... 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

งานก่อสร้าง

อาคารพัสดุธนาคารออมสินภาค 6 จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้างธนาคารออมสิน

อาคารพัสดุธนาคารออมสินภาค 6 จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง

โยธาและสุขาภิบาล

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	303,294.98	
	หมวดงานสถาปัตย์	257,694.75	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	43,433.53	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สิ่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4 (พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	604,423.26	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	604,000.00	
(ทกแสนสี่พันบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

(นางสาวศิริณ กลั่นขจร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดุลย์ ศรีทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิตินันท์ ธนพงศ์วัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่1)

แบบ พร.5 (ก)

งานก่อสร้าง

อาคารพัฒนาศูนย์รวมสินค้า 6 จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้างอาคารพาณิชย์

อาคารพัฒนาศูนย์รวมสินค้า 6 จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง

โยธาและสุขาภิบาล

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน

4

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 - กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	233,250.00	1.3003	303,294.98	
3	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานรื้อถอน	2,000.00			
	- งานปรับปรุง	196,181.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	198,181.00	1.3003	257,694.75	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	33,402.70			
	- งานระบบปรับอากาศ	-			
	- งานเบ็ดเตล็ด	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	33,402.70	1.3003	43,433.53	
5	ส่วนที่1 - กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3003	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		464,833.70	1.3074		
ค่า Factor F = 1.3003					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				604,423.26	



(นางสาวศิริข กล้วยขจร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอดุลย์ ศรีทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอิทธิชนินทร์ ชนพงศ์วัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

งานก่อสร้าง อาคารพัสดุธนาคารออมสินภาค 6 จังหวัดนครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้างธนาคารออมสิน อาคารพัสดุธนาคารออมสินภาค 6 จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง โยธาและสุขาภิบาล ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย นางอุไรภรณ์ นารอด

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	-	งาน	-	
รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ				-	



(นางสาวศิรินุช กลั่นขจร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอดุลย์ ศรีทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอิทธิพนธ์ ธนพงศ์วัฒนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้างธนาคารออมสิน
หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

อาคารพัฒนาศูนย์ธนาคารออมสินภาค 6 จังหวัดนครสวรรค์
อาคารพัฒนาศูนย์ธนาคารออมสินภาค 6 จังหวัดนครสวรรค์
โยธาและสุขาภิบาล
นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานโครงสร้าง									
1	ถมดิน	3	ลบ.ม.	343.00	1,029.00	99.00	297.00	1,326.00	
2	หินเกล็ด	3	ลบ.ม.	554.00	1,662.00	99.00	297.00	1,959.00	
3	ทรายหยาบ	8	ลบ.ม.	460.00	3,680.00	91.00	728.00	4,408.00	
4	พลาสติกใส	155	ตร.ม.	15.00	2,325.00	10.00	1,550.00	3,875.00	
5	คอนกรีต	18	ลบ.ม.	2,209.00	39,762.00	398.00	7,164.00	46,926.00	
6	เหล็ก wiremesh Ø 6 mm.@ 0.20 m.#	112	ตร.ม.	58.00	6,496.00	5.00	560.00	7,056.00	
7	พื้น ค.ส.ล. ชัดเรียบ	112	ตร.ม.	98.00	10,976.00	61.00	6,832.00	17,808.00	
8	เหล็กกล่อง LG-100x100x3.2 mm.	17	ท่อน	1,042.00	17,714.00	-	-	17,714.00	
9	เหล็กกล่อง LG-100x50x3.2 mm.	3	ท่อน	765.00	2,295.00	-	-	2,295.00	
10	เหล็กกล่อง LG-50x50x2.3 mm.	3	ท่อน	469.00	1,407.00	-	-	1,407.00	
11	เหล็ก C-150x50x3.2 mm.	8	ท่อน	734.00	5,872.00	-	-	5,872.00	
12	เหล็ก C-100x50x2.3 mm.	23	ท่อน	445.00	10,235.00	-	-	10,235.00	
13	เหล็กกล่อง LG-100x100x3.2 mm.	17	ท่อน	1,042.00	17,714.00	-	-	17,714.00	
14	แผ่นเหล็ก PL-150x150x9 mm.	10	แผ่น	100.00	1,000.00	25.00	250.00	1,250.00	
15	ทุกเหล็ก Ø12 มม.	40	ตัว	25.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
16	ค่าแรงติดตั้งโครงสร้าง	1	L/S	-	-	25,500.00	25,500.00	25,500.00	
17	หลังคา Metal sheet มีฉนวนกันความร้อน	127	ตร.ม.	350.00	44,450.00	70.00	8,890.00	53,340.00	
18	รางน้ำสแตนเลส	11	ม.	1,200.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
19	ท่อ PVC Ø3"	1	ท่อน	365.00	365.00	-	-	365.00	
รวมงานโครงสร้าง								233,250.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานก่อสร้าง

อาคารพัสดุธนาคารออมสินภาค 6 จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้างธนาคารออมสิน

อาคารพัสดุธนาคารออมสินภาค 6 จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง

โยธาและสุขาภิบาล

แบบเลขที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

นายณราธิป วงศ์กระพันธ์

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	งานไฟฟ้า								
	แสงย่อยไฟฟ้า 1 เฟส (LOAD CENTER SINGLE PHASE)								
	- ตู้ Load Center Single Phase/2 Wire 2								
	Consumer Unit 6 CKT.	1	ตู้	1,820.00	1,820.00	700.00	700.00	2,520.00	
	MAIN CIECUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 KA.	1	ตัว	1,015.00	1,015.00	-	-	1,015.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT.6KA.	4	ตัว	157.00	628.00	-	-	628.00	
	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	1 x (18-20) W. LED T8. มีกรอบหลอด (J)	6	ชุด	1,000.00	6,000.00	115.00	690.00	6,690.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	3	ตัว	38.00	114.00	80.00	240.00	354.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	1	ชุด	22.00	22.00	-	-	22.00	
	ตัวรับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
	ตัวรับคู่ 2P+G สีขาว	7	ชุด	162.00	1,134.00	90.00	630.00	1,764.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	7	ชุด	22.00	154.00	-	-	154.00	
	สายไฟฟ้าวงจรย่อย (BRANCH CIRCUIT CABLE)								

หน่วย : บาท



นางนราธิป วงศ์กะพันธ์
ผู้อำนวยการ

หน่วย : บาท

รวมงานสารานุกรม

for